
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 липня 2019 

 

Про внесення змін до договору 
оренди землі з громадянином 
Матюхою Юрієм 
Олександровичем на земельні 
ділянки, розташовані на території 
міста Горішні Плавні 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96 Земельного кодексу України, ст. 30 Закону 

України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, зазначених у 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

заяви громадянина Матюхи Ю.О. від 26.06.2019, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 54 від 08.07.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до договору оренди землі № 6/17 від 13.03.2017, 

укладеного з громадянином Матюхою Юрієм Олександровичем, на земельні 

ділянки (кадастрові номери 5310200000:50:029:0173, 5310200000:50:029:0168, 

5310200000:50:029:0169, 5310200000:50:029:0170, 5310200000:50:029:0171,  

5310200000:50:029:0172) загальною площею 146,7583 га, які розташовані у 

місті Горішні Плавні та надані для ведення фермерського господарства, а саме: 

    1.1. У пункті 1 виключити земельну ділянку з кадастровим номером 

5310200000:50:029:0172. 

    1.2. У пункті 2: 

- цифри «146,7583» замінити цифрами «139,4056»; 

- слова та цифри «7,3527 га (кадастровий номер 5310200000:50:029:0172)» 

виключити. 

    1.3. Пункт 5 викласти в новій редакції: 

«5. Нормативна грошова оцінка земельних ділянок становить 2 134 578 грн 92 

коп.». 

    1.4. Пункт 9 викласти в новій редакції: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«9. Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі в розмірі 3 % від 

нормативної грошової оцінки землі, що складає 64 037 грн 37 коп. (шістдесят 

чотири тисячі тридцять сім грн 37 коп.) на рік.». 

    1.5. Вважати такими, що втратили чинність: 

- графічний матеріал, на якому зазначено місце розташування земельної 

ділянки площею 7,3527 га; 

- кадастровий план земельної ділянки № 5310200000:50:029:0172; 

- витяг з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 

ділянки № 5310200000:50:029:0172. 

 2. Зобов’язати  громадянина Матюху Ю.О.: 

     2.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

               2.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                                 Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


